
WUJ1 uMlIN Y DĄBRÓWKA
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  

ul. T. K o ś c iu s z k i 14 
pow. wołomiński, woj. mazowieckie 

Nr 0050.207.2013

ZARZĄDZENIE Nr 207.2013 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 30 września 2013 roku 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Dąbrówka.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§1

W dziale I" Postanowienia ogólne" , § 3 otrzymuje brzmienie:

1. Urząd jest jednostką organizacyjną i budżetową Gminy.

2. Siedzibą Urzędu jest miejscowość -  Dąbrówka, ul. Tadeusza Kościuszki 14
3. Urząd Gminy Dąbrówka jest czynny:

poniedziałek, wtorek, środa, czwartek, piątek w godz. 7 .3 0 -1 5 .3 0

Urząd Stanu Cywilnego udziela ślubów od poniedziałku do piątku w godzinach urzędowania, 
soboty 8.00-14.00

4. Biuro Obsługi Interesanta w Urzędzie Gminy jest czynne : 

poniedziałek, wtorek, środa, czwartek, piątek w godz. 7 .3 0 -1 5 .3 0

5. Obsługa interesantów na stanowiskach pracy w Urzędzie Gminy poza Biurem Obsługi 
Interesanta , odbywać się będzie w :

poniedziałek, wtorek, czwartek, piątek w godz. 7.30 -1 5 .3 0

Środa jest dniem wewnętrznym, w którym przyjęcia interesantów odbywają się tylko w 

wyjątkowych sytuacjach (np. sporządzenie aktu zgonu).

6. Kasa w Urzędzie Gminy czynna jest w :

poniedziałek, wtorek, środa, czwartek, piątek w godz. 8.30 -1 4 .3 0 .

§2

Z dniem 30 października 2013 roku uchylam w całości Zarządzenie Nr 156.2013 Wójta 

Gminy Dąbrówka z dnia 14 marca 2013 roku.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 listopada 2013 roku.


